
UCHWAŁA Nr LI /279/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 marca 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Polanów na 

rok2018. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1840) po uzyskaniu opinii 

podmiotów wskazanych w art.11a ust.7 ustawy o ochronie zwierząt - Rada Miejska w 

Polanowie uchwala co następuje : 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLIX/270/18 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 21 lutego 2018 

roku w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Polanów na rok 2018 w ten sposób, 

że§ 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego." 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego." 

PRZEWOD !C~~ 

.. ~_.,,~-,fli7l.f-:RJ:7ei'W!~ 


